АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНИНСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«12»  июля  2018 года                                                                                   № 27

ст. Степь

«Об использовании муниципального имущества при ремонте линии электропередач на общественной территории рынка связанного со сложившейся чрезвычайной ситуации, вызванной погодными условиями».

Согласно ст.50 Федерального закона от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава  сельского поселения «Степнинское» администрация сельского поселения «Степнинское»:

          1. Для ремонта линии электропередач на общественной территории рынка использовать две опоры линии электропередач из принадлежащей муниципальному сельскому поселению линии наружного освещения;
          2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Степнинское»                                                                             О.Р. Меркулова

[bookmark: _GoBack]